公司代號:2332

序號:1

主旨:代重要子公司 D-Link (Europe) Ltd.公告董事異動

符合條款-第四條第 XX款:6

事實發生日:114/01/08

內容:

1.發生變動日期:114/01/08

2.法人名稱:D-Link (Europe) Ltd.

3.舊任者姓名:不適用

4.舊任者簡歷:不適用

5.新任者姓名:楊宇晴、陳俊維

6.新任者簡歷:

楊宇晴/友訊科技股份有限公司資深經理

陳俊維/友訊科技股份有限公司副處長

7.異動原因:法人股東改派代表人

8.原任期（例 xx/xx/xx至 xx/xx/xx）:不適用

9.新任生效日期:114/01/08

10.其他應敘明事項:無